6774651
長方形
6774651
長方形
保 護 機 能 の 仕 様 及 び 標 準 (整 定) 値 　 　 (標 準 値 は、 出 荷 時 の 整 定 値 で す。)
保　護　機　能
交流過電流
ACOC

①認証モデルの型名追加：
システム型式：PLJ-255GM1RN3，HQJB-HA-PKG3，GPH-55A-3 を追加
「パワコン型式とシステム型式の詳細」に電力検出ユニットを追加
②特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置の追加及びソフトウェア管理番号の変更
③特記事項の変更：別表に記載している逆潮流防止用 CT の追加
7.2019 年 6 月 10 日／2019 年 6 月 10 日
①特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置の型名変更
8.2019 年 9 月 18 日／2019 年 9 月 18 日
 ①ソフトウェア管理番号の変更：
パワコン：255GM1R_C，コンバータ：VBBD20GL_A
リモコン：（メイン）RC 02.00 （サブ）NA 02.00
9.2019 年 9 月 20 日／2019 年 10 月 1 日
  ①認証取得者の名称変更：三洋電機株式会社 ソーラーシステム BU エネルギーシステム SBU
10.2019 年 11 月 5 日／2019 年 11 月 5 日
①認証モデルの型名追加：
システム型式：PLJ-255GM1RN1137，PLJ-255GM1RN4，PLJ-255GM1RN4137，PLJ-255GM1RN5
を追加
②パワコン型式とシステム型式の詳細：レイアウト変更
11.2020 年 2 月 27 日／2020 年 2 月 27 日
①特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置ソフトウェア管理番号の変更
頁6／7
認証登録番号：MD-0027
12.2020 年 3 月 3 日／2020 年 3 月 3 日
①有効期限の変更：2022 年 10 月 4 日に変更
②認証モデルの仕様変更：
     ２）a. 大出力： 大指定皮相電力：5.789kVA， 大指定出力：5.5kW
       b.出力：皮相電力：5.789kVA
     ８）力率一定制御の有無：有
③ソフトウェア管理番号の変更：
パワコン：255GM1R_D，コンバータ：VBBD20GL_A
リモコン：（メイン）RC 02.00 （サブ）NA 02.00
④直流分流出検出・検出レベルの変更：標準値 230mA
⑤周波数低下 UFR の検出時限変更：標準値 2.0 秒
⑥力率一定制御（指定力率）の変更：標準値 0.95
⑦パワコン型式とシステム型式の詳細における蓄電池部型番の誤記修正：HQJB-BU56-A1
13.2020 年 3 月 24 日／2020 年 4 月 1 日
①認証取得者の名称変更：三洋電機株式会社 エネルギーシステム SBU
14.2020 年 8 月 21 日／2020 年 8 月 21 日
①特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置ソフトウェア管理番号の変更
15.2020 年 12 月 24 日／2020 年 12 月 24 日
①連系/自立切替 SW 追加：LJTS2322 を追加
16.2021 年 1 月 22 日／2021 年 1 月 22 日
①ソフトウェア管理番号の変更：
パワコン：255GM1R_D，コンバータ：VBBD20GL_A
リモコン：（メイン）RC 02.01 （サブ）NA 02.01
17.2021 年 4 月 2 日／2021 年 7 月 31 日
①ソフトウェア管理番号の変更：
パワコン：255GM1R_E，コンバータ：VBBD20GL_B
リモコン：（メイン）RC 02.01 （サブ）NA 02.01
18.2021 年 6 月 25 日／2021 年 6 月 25 日
①特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置の追加
②特記事項の変更：別表の記載にノンファーム接続スケジュール対応を追加
19.2021 年 7 月 29 日／2021 年 7 月 29 日
①特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置ソフトウェア管理番号の変更
②特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置の追加
20.2021 年 7 月 29 日／2021 年 7 月 29 日
①ソフトウェア管理番号の変更：
パワコン：255GM1R_D，コンバータ：VBBD20GL_A
リモコン：（メイン）RC 02.01 （サブ）NA 02.01
頁7／7
認証登録番号：MD-0027
21.2021 年 9 月 13 日／2021 年 9 月 13 日
①ソフトウェア管理番号の変更：
パワコン：255GM1R_F，コンバータ：VBBD20GL_A
リモコン：（メイン）RC 02.01 （サブ）NA 02.01
22.2021 年 9 月 22 日／2021 年 9 月 22 日
①特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置ソフトウェア管理番号の変更
24.2021 年 11 月 26 日／2021 年 11 月 26 日
①特記事項の変更：別表に記載している逆潮流防止用 CT の追加
25.2022 年 1 月 4 日／2022 年 1 月 4 日
①特記事項の変更：別表に記載している出力制御装置の追加
－以下余白－